КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

  ШИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   РЕШЕНИЕ

«19»  сентября  2014 г.          с.Шила                                       № 121
О назначении председателя

Шилинского сельского Совета депутатов
 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3  ст.24 Устава Шилинского сельсовета

 Шилинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
  1.В связи с досрочным прекращением полномочий председателя Шилинского сельского Совета возложить обязанности на Боженкова Василия Петровича- заместителя председателя сельского Совета.

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по правовым и экономическим вопросам  (Мутовина Л.И.).

  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

 Глава сельсовета

 Шилинского сельсовета                                         З.М.Зверева

Председатель сельского

Совета депутатов                                                   В.П.Боженков